

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: N17-258

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

JKSO: 801 49

Místo: Ostrava

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12741

Datum: 20. 11. 2017

CZ-CPA: 41.00.49

Objednatel:
ZOO Ostrava, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Na základě výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
INGESTA spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Náklady z rozpočtů	510 043,88
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	510 043,88
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	510 043,88	107 109,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	617 153,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: N17-258

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	510 043,88	617 153,09
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	33 000,00	39 930,00
D.1	Stavebně technické řešení, zdravotně technické instalace, vytápění, VZT	418 520,20	506 409,44
D.1.4	Elektroinstalace	58 523,68	70 813,65
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		510 043,88	617 153,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

JKSO: 801 49

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel:

ZOO Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací

Náklady z rozpočtu				33 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				33 000,00
DPH základní	21,00%	ze	33 000,00	6 930,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	39 930,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	33 000,00
VRN - VRN	33 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	20 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 000,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 000,00

VRN - VRN

33 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

VRN2 - Příprava staveniště

3 000,00

2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

4 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

2 500,00

5	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	500,00	500,00
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

500,00

8	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	------------------	------	-------	--------	--------

VRN9 - Ostatní náklady

20 000,00

9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	-----------------	------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: **D.1 - Stavebně technické řešení, zdravotně technické instalace, vvtánění. VZT**

JKSO: 801 49

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel:
ZOO Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
Na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:
INGESTA spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací

Náklady z rozpočtu	418 520,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	418 520,20
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	418 520,20	87 889,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	506 409,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: **D.1 - Stavebně technické řešení, zdravotně technické instalace, vytápění, VZT**

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	418 520,20
HSV - Práce a dodávky HSV	125 118,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 617,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 402,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 750,55
997 - Přesun sutě	24 348,06
PSV - Práce a dodávky PSV	282 401,45
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 353,44
725 - Zdravotechnika	44 594,04
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 097,18
751 - Vzduchotechnika	3 833,80
763 - Konstrukce suché výstavby	9 334,97
766 - Konstrukce truhlářské	76 054,44
771 - Podlahy	46 139,20
776 - Podlahy povlakové	1 728,04
781 - Dokončovací práce - obklady	82 995,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	934,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 336,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 000,00
Ostatní - Ostatní	6 000,00
OST1 - Ostatní prvky a prefabrikáty	6 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	418 520,20

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: D.1 - Stavebně technické řešení, zdravotně technické instalace, vytápění, VZT

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

418 520,20

HSV - Práce a dodávky HSV

125 118,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 617,38

1	K	317142221	Překlady nosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	542,00	542,00
2	K	317142321	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	5,000	674,00	3 370,00
3	K	342272248	Přízdívky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	10,825	495,00	5 358,38
4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	22,378	584,00	13 068,75
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,950	35,00	278,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 402,76

14	K	612131121	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	98,495	19,00	1 871,41
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	19,900	300,00	5 970,00
16	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m ²	83,410	135,00	11 260,35
17	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m ²	83,140	20,00	1 662,80
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	83,410	100,00	8 341,00
21	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m ² tloušťky přes 80 mm	m ³	0,300	5 500,00	1 650,00
22	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m ²	49,160	420,00	20 647,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 750,55

23	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	49,160	10,00	491,60
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	59,000	55,00	3 245,00
25	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m ²	49,160	2,49	122,41
26	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm	m ²	28,268	72,10	2 038,12
27	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 1 m ²	m ³	0,300	2 610,00	783,00
29	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m ³	0,300	1 000,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	24,580	52,70	1 295,37
31	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,000	234,00	2 808,00
32	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů - 2 ks (odvětrání posunutého odpadu ve WC a prostup ventilátoru ve sprše)	m	0,800	2 000,00	1 600,00
34	K	978013191	Utlučení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	162,392	31,00	5 034,15
35	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	89,500	65,00	5 817,50
36	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	t	16,077	200,00	3 215,40

997 - Přesun sutě

24 348,06

37	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	24,594	400,00	9 837,60
38	K	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	24,594	100,00	2 459,40
39	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	24,594	100,00	2 459,40
40	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	491,880	13,00	6 394,44
41	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	24,594	130,00	3 197,22

PSV - Práce a dodávky PSV

282 401,45

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 353,44

42	K	711493112	Izolace proti povrchové vodě - ostatní na ploše vodorovné těsnicí stěrkou	m2	7,740	220,00	1 702,80
43	K	711493122	Izolace proti povrchové vodě - ostatní na ploše svislé těsnicí stěrkou	m2	33,551	220,00	7 381,22
44	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	89,808	3,00	269,42

725 - Zdravotechnika

44 594,04

45	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	136,00	272,00
46	K	725112173	D+M Kombi klozeti s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	soubor	2,000	5 000,00	10 000,00
47	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	106,00	212,00
48	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 160,00	2 320,00
49	M	642110R50	umyvadlo keramické závěsné bílé včetně baterie / doplňků a příslušenství _ viz specifikace PD a TZ	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
50	K	725820803	Demontáž baterie umyvadlové	soubor	2,000	130,00	260,00
51	K	725840R01	Přepojení hydrantu na nový rozvod vody	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
52	K	725841353	Baterie sprchové automatické se směšovací baterií a sprchovým setem - viz. technická zpráva	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00
53	K	725850R01	D+M Rozvody vody a kanalizace pro napojení nových zař. Předmětů - dle výkresu vody a kanalizace	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
54	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty	%	619,240	0,21	130,04

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

4 097,18

55	K	735015R01	Demontáže, přesun a zpětná montáž deskových otopných těles včetně drobných úprav rozvodů - úprava rozvodů nerez - délka potrubí do 7 m	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
56	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa	%	43,000	2,26	97,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

751 - Vzduchotechnika

3 833,80

57	K	751015R01	9 - D+M nástěnný ventilátor _ viz specifikace v TZ	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
58	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku	%	65,000	0,52	33,80

763 - Konstrukce suché výstavby

9 334,97

59	K	763131411	SDK desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - SDK voděodolný	m2	12,300	550,00	6 765,00
61	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	0,300	24,50	7,35
62	K	763131771	Příplatek k SDK pohledu za rovinnost kvality Q3	m2	12,300	39,60	487,08
63	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby	%	282,386	7,35	2 075,54

766 - Konstrukce truhlářské

76 054,44

64	K	766358N01	1 - D+M vnitřní dveře 700/1970 mm otevíravé, příslušných zárubní / doplňků a příslušenství - tzn. kování, dveře voděodolné SAPELI	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
65	K	766358N02	2 - D+M vnitřní dveře 700/1970 mm otevíravé včetně příslušných zárubní / doplňků a příslušenství - tzn. kování, dveře voděodolné SAPELI	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
66	K	766358N03	3 - D+M vnitřní dveře 700/1970 mm otevíravé včetně příslušných zárubní / doplňků a příslušenství - tzn. kování, dveře voděodolné SAPELI	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
67	K	766358N04	4 - D+M vnitřní dveře 800/1970 mm otevíravé včetně příslušných zárubní / doplňků a příslušenství - tzn. kování, dveře voděodolné SAPELI	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
68	K	766358N05	5 - D+M vnitřní dveře 800/1970 mm otevíravé včetně příslušných zárubní / doplňků a příslušenství - tzn. kování, dveře voděodolné SAPELI	ks	1,000	9 500,00	9 500,00
69	K	766358N06	6 - D+M vnitřní dveře 900/1970 mm otevíravé do stávající zárubně (obnova povrchových úprav zárubně), včetně doplňků a příslušenství, dveře voděodolné SAPELI	ks	1,000	7 650,00	7 650,00
70	K	766358N07	7 - D+M sprchová atyp zástěna s dveřmi, v = 2200 mm, dl = 1475 mm, zástěna celoskleněná, bezpečnostní sklo, závěsy nerez, klika nerez na skle (bez lišt a doplňků)	ks	1,000	13 500,00	13 500,00
72	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	10,00	60,00
73	K	766812840.1	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,5 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
74	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	1 141,134	0,74	844,44

771 - Podlahy

46 139,20

75	K	771574113	Montáž podlah vinylových lepených	m2	12,220	283,00	3 458,26
76	M	597612R03	Vinylová podlaha (do mokrého provozu - sprchy), celoplošně lepená, protiskluznost R 10, odolnost, zátěž 33/43	m2	12,220	780,00	9 531,60
77	K	771579196	D+M EPOXIDOVÁ PODLAHA tl. 3 mm, (viz. tech. listy - součást PD)	m2	36,940	550,00	20 317,00
78	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	49,160	39,10	1 922,16
79	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	49,160	190,00	9 340,40
81	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy	%	523,259	3,00	1 569,78

776 - Podlahy povlakové

1 728,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	49,160	35,00	1 720,60
83	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové	%	20,106	0,37	7,44

781 - Dokončovací práce - obklady

82 995,90

84	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 25 ks/m2	m2	100,653	349,00	35 127,90
85	M	597610R22	<i> Dodávka vnitřních obkladaček keramických - specifikace dle PD a TZ</i>	m2	110,718	350,00	38 751,30
88	K	781469196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za spáry tmelem	m2	100,653	32,80	3 301,42
89	K	781494R15	Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	100,653	35,00	3 522,86
90	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické	%	818,723	2,80	2 292,42

783 - Dokončovací práce - nátěry

934,04

91	K	783923171	Penetrační nátěr hrubých betonových podlah	m2	49,160	19,00	934,04
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 336,40

92	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	83,410	10,00	834,10
93	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	83,410	30,00	2 502,30

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 000,00

94	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	25,000	200,00	5 000,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

Ostatní - Ostatní

6 000,00

OST1 - Ostatní prvky a prefabrikáty

6 000,00

97	K	OST01_R01	8 - D+M sprchová podlahová nerezová vpust liniová , dl = 900 mm	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: D.1.4 - Elektroinstalace

JKSO: 801 49

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel:

ZOO Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Na základě výběrového řízení

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	58 523,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	58 523,68
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	58 523,68	12 289,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	70 813,65
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: D.1.4 - Elektroinstalace

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	58 523,68
N00 - Technika prostředí staveb	58 523,68
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	58 523,68

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení - odchovna

Objekt: D.1.4 - Elektroinstalace

Místo: Ostrava

Datum: 20. 11. 2017

Objednatel: ZOO Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol. s.r.o.

Zhotovitel: Na základě výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 523,68

N00 - Technika prostředí staveb

58 523,68

1	K	N00_R01	Elektroinstalace _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	58 523,68	58 523,68
---	---	---------	--	------	-------	-----------	-----------